
UCHWAŁA NR XV/129/2016
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 13 grudnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Przyrów dla terenu położonego przy drodze wojewódzkiej nr 793 w miejscowości Wiercica

Na  podstawie  art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z  dnia 8  marca 1990r.  o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016r.  poz.  446) oraz art.14 ust.1, 2  ustawy z  dnia 27  marca 2003r.  o  planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym  (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 778)

Rada  Gminy  Przyrów uchwala:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Przyrów dla 
terenu położonego przy drodze wojewódzkiej nr 793 w miejscowości Wiercica.

§ 2. Granice obszaru objętego planem przedstawiono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza  się  Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: DD9954C4-79D0-4B9C-B703-8DACA3F248B6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XV/129/2016

Rady Gminy Przyrów

z dnia 13 grudnia 2016 r.

Id: DD9954C4-79D0-4B9C-B703-8DACA3F248B6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Przyrów dla terenu położonego przy drodze wojewódzkiej nr 793 w miejscowości Wiercica ma na celu
ustalenie przeznaczenia terenu oraz określenia sposobu jego zagospodarowania i zabudowy, zgodnie z
kierunkami ustalonymi w obowiązującym studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania terenu
gminy.

Obszar objęty planem o powierzchni ok. 4,2 ha w ustaleniach studium gminy Przyrów określony
jest jako: tereny ofertowe – tereny dla rozwoju różnorodnej działalności. Opracowanie planu miejscowego

pozwoli na sprecyzowanie funkcji i przeznaczeniu terenu oraz sposobu jego zagospodarowania, co
umożliwi późniejszą działalność inwestycyjną.

W związku z powyższym Wójt Gminy Przyrów wnosi o podjęcie przedłożonej uchwały.

Id: DD9954C4-79D0-4B9C-B703-8DACA3F248B6. Podpisany Strona 1




